Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От_______08.05.2020______                                                                 №_______104-р________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в распоряжение главы Волоколамского городского округа от

30.12.2019 № 684-Р «Об утверждении плана проведения плановых проверок при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2020 год»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,:
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
органов местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской
области от 27.08.2018 № 142/2018-ОЗ «О порядке и условиях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», на основании
постановления Администрации Волоколамского городского округа от 24.12.2019  №709
«Об утверждении Положения о ведомственном контроле соблюдения трудового
законодательства», постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020
№108-ПГ «О введении в Московской области повышенной готовности для органов
управления и сил Московской области системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (2019 nCoV) на территории Московской области»:

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных
организациях администрации Волоколамского городского округа на 2020 год
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатных средствах массовой
информации и разместить его на официальном информационном Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа  А.Р.Нагорного.

 Глава Волоколамского
 городского округа                 М.И. Сылка

                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                        распоряжением главы Волоколамского

                                                                                                                    городского округа
                                                                                                                                от   08.05.2020  №  104-р

План

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2020 год

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность

которой подлежит
плановой проверке

Адрес  фактического
местонахождения
подведомственной

организации

Цель и основания проведения
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

Дата начала
проведения
плановой
проверки
(месяц)

Срок
проведения
плановой
проверки

(рабочих дней)

Муниципальное
учреждение

«Дворец спорта
«Лама»

143600, Московская
обл., г. Волоколамск,
Ново-Солдатский
пер., д.1

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права.
Основание – постановление
Администрации Волоколамского
городского округа от  24.12.2019
№709

Плановая
документарная

17.02.2020 Не более 20

Муниципальное
образовательное

учреждение
«Волоколамская

средняя
общеобразователь-

ная школа №2»

143600, Московская
обл., г. Волоколамск,
ул. Панфилова. д.43/2

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права.
Основание – постановление
Администрации Волоколамского
городского округа от
24.12.2019 №709

Плановая
документарная

15.06.2020 Не более 20

Муниципальное
образовательное

учреждение
«Шестаковская

основная
общеобразователь-

ная школа»

143616, Московская
обл., Волоколамский
р-н, с. Шестаково, д.7

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права.
Основание - постановление
Администрации Волоколамского
городского округа от
24.12.2019 №709

Плановая
документарная

20.07.2020 Не более 20

Муниципальное
образовательное

учреждение
«Судниковская

основная
общеобразователь-

ная школа»

143627, Московская
обл., Волоколамский
р-н, ,д. Судниково

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права.
Основание - постановление
Администрации Волоколамского
городского округа от
24.12.2019 №709

Плановая
документарная

05.10.2020 Не более 20

Муниципальное
образовательное

учреждение
«Волоколамская
школа-интернат

основного общего
образования»

143600, Московская
обл., г. Волоколамск,
пер. Панфилова, д.1

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права.
Основание - постановление
Администрации Волоколамского
городского округа от  24.12.2019
№709

Плановая
документарная

09.11.2020 Не более 20

Муниципальное
образовательное

учреждение
«Нелидовская

начальная школа –
детский сад»

143628, Московская
обл., Волоколамский

р-н, д. Нелидово,
д.10а

Цель - соблюдение требований
трудового законодательства и
иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы
трудового права.
Основание - постановление
Администрации Волоколамского
городского округа от
24.12.2019 №709

Плановая
документарная

12.2020 Не более 20